

**Slotsholmen A/S**  
**Ovenvande 10, 2. tv, 8660 Skanderborg**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 20 39 39 98**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

---

**Minna Marie Wibroe**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Slotsholmen A/S  
Ovenvande 10, 2. tv  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 20 39 39 98  
Stiftet: 30. maj 1997  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse** Morten Wibroe, formand  
Minna Marie Wibroe  
Mette Wibroe Nielsen

**Direktion** Minna Marie Wibroe

**Revisor** Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde aktier i handels-, produktions- og håndværksirksomheder samt udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 596.970 mod -1.195.221 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-69.385</b>	<b>-68.469</b>
Andre finansielle indtægter	1.199.368	584.726
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-519.549</u>	<u>-1.711.478</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>610.434</b>	<b>-1.195.221</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-13.464</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>596.970</u></b>	<b><u>-1.195.221</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	596.970	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.195.221</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>596.970</u></b>	<b><u>-1.195.221</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	389	6.753
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.558</u>
Tilgodehavender i alt	<u>389</u>	<u>8.311</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.566.495</u>	<u>5.314.239</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.566.495</u>	<u>5.314.239</u>
Likvide beholdninger	<u>1.540.120</u>	<u>1.187.485</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.107.004</u></b>	<b><u>6.510.035</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.107.004</u></b>	<b><u>6.510.035</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	6.060.005	5.463.035
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.060.005</b>	<b>6.463.035</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	46.999	47.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.999	47.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>46.999</b>	<b>47.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.107.004</b>	<b>6.510.035</b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	6.658.255	57.200	7.715.455
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.195.220</u>	<u>0</u>	<u>-1.195.220</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	5.463.035	0	6.463.035
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>596.970</u>	<u>0</u>	<u>596.970</u>
	<u><b>1.000.000</b></u>	<u><b>6.060.005</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>7.060.005</b></u>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>519.549</u>	<u>1.711.478</u>
	<b><u>519.549</u></b>	<b><u>1.711.478</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>13.464</u>	<u>0</u>
	<b><u>13.464</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede værdipapirer</u></b>
Dagsværdi ultimo		<u>5.566.495</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>53.144</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 139.		
